Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
>B< Press Mamelon MM
Prix catalogue
À partir de
13,92€ HT
SCANNEZ-MOI
Famille : Mamelon
Modèle : A sertir
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetages Filetage Prix
1075870 P4280G01204000 12 mm 12 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 10,44€ HT
1075871 P4280G01504000 15 mm 15 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 11,06€ HT
1075872 P4280G01804000 18 mm 18 mm 15x21 mm (1/2") 15x21 mm 11,51€ HT
1075873 P4280G01806000 18 mm 18 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 12,26€ HT
1075874 P4280G02204000 22 mm 22 mm 15x21 mm 17,51€ HT
1075875 P4280G02206000 22 mm 22 mm 20x27 mm (3/4") 20x27 mm 18,36€ HT
1075876 P4280G02808000 28 mm 28 mm 26x34 mm (1") 26x34 mm 26,94€ HT
1075877 P4280G03510000 35 mm 35 mm 33x42 mm (1"... 33x42 mm 35,76€ HT
D
ate : 23/02/2025 - P